
Brabec Zdeněk

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Lůftner Tomáš Erich
pondělí 6. prosince 2021 16:18
Lukáš Janků
Brabec Zdeněk
RE: OZOBOT 2. ZŠ Rakovník

Dobrý den,
Děkuji za nabídku a objednávám sadu Ozobot EVO za 86690KČ.
Lůftner Tomáš
2. základni škola Rakovník

From: Lukáš Janků
Sent: Monday, December 6, 2021 4:16 PM
To: Lúftner Tomáš Erich
Subject: re: OZOBOT 2. ZŠ Rakovník

Dobrý den, pane Lúftnere,

Děkuji Vám za poptávku. Níže najdete cenovou nabídku. Zboží pro Vás máme skladem. Cena je takhle konečná, už
tam nejsou žádné další poplatky.

. V Cena ks Cena ksŠKU Popis Počet bez DPH s DPH

TJ-OZO-051810-01-03 Ozobot EVO školní sada - 18 ks 1 71 644,63 Kč 86 690,00 KČ

Kdybyste měl nějaké otázky, neváhejte mě kontaktovat.

Děkuji

S pozdravem
Lukášjanků
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LUKAS JANKU
Education Manager- CZ & SK
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From: Lúftner Tomáš Erich <
Sent: Monday, December 6, 20213:51 PM
To: Lukáš janků < >
subject: OZOBOT 2. ZŠ Rakovník
Importance: High

Dobrý den,
dle tel. rozhovoru prosím o zasláni nabídky na 18 ks OZOBOTŮ EVO.
Děkuji LúftnerTomáš
2. ZŠ Rakovník
Husovo náměstí 3
26901 Rakovník
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